Betriebsanleitung Rotationsgeber
BRGE1-_ _ _ _ _-_ _-P-_-SA12/SA13-K-__
Nr. 718 754 D • Ausgabe 1807.
 Mit dem CE-Zeichen bestätigen wir; daß unsere
Produkte den Anforderungen der EG-Richtlinien 89/336/
EWG (EMV) und des EMV-Gesetzes entsprechen. In
unserem EMV-Labor, das von der DATech für Prüfungen
der elektromagnetischen Verträglichkeit akkreditiert ist,

Schock 50 g/ 11 ms (IEC 68: Teil 2-27)
 Identifizierung des Rotationsgebers
Bestellschlüssel
	   Beispiel: BRG E 1-WAE 180-00-P-R-K-02
Baureihe
Ausführung
Konstruktionsstand
Codierung
Anzahl der Stellungen
Parität
EP = gerade (even)
OP = ungerade (odd)
00  = keine (no)
Ausgänge
P = High Side Driver (siehe Bild 3)
Drehrichtung (Blick auf Wellenende)
L = links (gegen Uhrzeigersinn)
R = rechts (im Uhrzeigersinn)
Anschlussart
K   = Kabel radial (Standard)
KA = Kabel axial
S   = Stecker axial (Standard)
SR = Stecker radial
D-73765 Neuhausen  -  Tel.: +49 (0) 71 58 / 69 89 1  -  Fax: +49 (0) 71 58 / 93 55 6  -  www.mp-elektronik.de
Technische Änderungen vorbehalten